[image: image1.jpg]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

24.10. 2023                                                                                                          № 340
О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 18.10.2011 №75 «Об установлении размера расчетной единицы»
(в редакции от 27.12.2014 № 357)
В соответствии с изменениями, внесенными Законом Томской области  от 29 сентября 2023 года №81-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице», согласно статье 5 Закона Томской области от 09.10.2007 № 223- ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»,  пунктом 8 статьи 7 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ (ред. от 10.10.2023) «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, иных лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА:
1. В пункте 1 решения Думы  Шегарского района от 18.10.2011 № 75 «Об установлении размера расчетной единицы» цифры «1214,17» заменить цифрами «1280,95».
           2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.
           3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник», и разместить в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района

    Л.И. Нистерюк
Главы Шегарского района                                                            А.К. Михкельсон